
INSCRIÇÃO 30,00€*

* Escalão Citykids Zero isento de pagamento da inscrição  

20,00 €

30,00 €

35,00 €

25,00 €

37,50 €

42,50 €

*(aplica-se a todos os alunos da Academia CityKids)

Todos os valores incluem IVA (23%)

18:00 às 19:00 | 10:00 às 11:00

Branco Quinta-feira | Sábado 

18:00 às 19:00 | 18:00 às 19:00

18:00 às 19:00 | 09:00 às 10:00

Preto Segunda-feira | Sexta-feira

Amarelo Quarta-feira | Sábado 

Terça-feira | Sábado 

Sábado

Laranja | Roxo | Citykids Zero 

Vermelho | Amarelo | Branco | Preto 

2 vezes p/ semana

Laranja

Vermelho 

Roxo Sábado 12:30 às 13:00

18:00 às 19:00 | 11:00 às 12:00

12:00 às 12:30 

Irmão redução 5€

Vermelho | Amarelo | Branco | Preto 

ACADEMIA CITYKIDS

Vermelho | Amarelo | Branco | Preto 

1 vez p/ semana

2 vezes p/ semana

Preços para n/ Sócios

Preços para Sócios

Horário Academia CityKids

Irmão redução 5€

Laranja | Roxo 

Vermelho | Amarelo | Branco | Preto 
Irmão redução 5€

Irmão redução 5€

1 vez p/ semana

100,00 €

Citykids Zero Sábado 15:00 às 15:30

Quota Jr. Academia*


